CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

      PORTARIA Nº 199, DE 26 DE JULHO DE 2012.

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE
ALAGOAS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  regimentais,
RESOLVE  lotar,  a  título  precário,  o  servidor  LUIZ  GUSTAVO
PEIXOTO CAVALCANTE, Escrivão, na 12ª Vara Criminal da Capital,
até ulterior deliberação.

Desembargador JAMES MAGALHÃES DE MEDEIROS
Corregedor-Geral da Justiça

	      PORTARIA Nº 199, DE 26 DE JULHO DE 2012.